

Miękinia, 14.07.2021r

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w Miękinii prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz.2019)

Nr ID postępowania : 478103

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie numer 1.

Witam,

w nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego proszę o informacje czy zaakceptują Państwo 6% wykup przy 47 ratach leasingowych?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje 6% wykup przy 47 ratach leasingowych z zachowaniem pozostałych warunków określonych w SWZ.

ZMIANA TREŚCI SWZ, jak poniżej:

1. Było:

„4.4 Wykup związany z zakupem przedmiotu leasingu 1% wartości netto przedmiotu zamówienia –opłata końcowa (wartość resztkowa), po zapłacie ostatniej raty leasingowej, Zamawiający będzie miał prawo wykupu przedmiotu leasingu na własność po upływie okresu obowiązywania umowy. Powyższe oświadczenie może być złożone w terminie do ostatniego dnia obowiązywania umowy leasingu.”

Jest:

„4.4 Wykup związany z zakupem przedmiotu leasingu 6% wartości netto przedmiotu zamówienia –opłata końcowa (wartość resztkowa), po zapłacie ostatniej raty leasingowej, Zamawiający będzie miał prawo wykupu przedmiotu leasingu na własność po upływie okresu obowiązywania umowy. Powyższe oświadczenie może być złożone w terminie do ostatniego dnia obowiązywania umowy leasingu.”

2. Było:

Rozdział 18.1. SWZ

„7.Oplata za wykup przedmiotu leasingu (opłata końcowa) wynosi 1% wartości netto przedmiotu leasingu będącej podstawą do naliczania rat leasingowych.”

Jest:

„7. Oplata za wykup przedmiotu leasingu (opłata końcowa) wynosi 6% wartości netto przedmiotu leasingu będącej podstawą do naliczania rat leasingowych.”

Zamawiający informuje, że wobec zmiany związanej z pytaniem nr 1 umieszcza na stronie postępowania aktualny załącznik do oferty- Załącznik nr 4 FORMULARZ CENOWY- Zmiana nr 1

Pytanie numer 2.

zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 16.07.2021 z uwagi na konieczność oszacowania wartości ciągnika na dzień zakończenia umowy leasingu.

Odpowiedź

Informacja zamawiającego**ZMIANA TREŚCI SWZ - ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający zawiadamia, że zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w odniesieniu do zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz zmiany terminu związania ofertą w brzmieniu:

1. Było:**TERMIN SKŁADANIA OFERT :**

Do dnia 15.07.2021r.- do godz. 10.00

13.3.Miejsce otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi na Platformie zakupowej na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/478103>

W dniu 15.07.2021r.- do godz. 10.15

Jest:**TERMIN SKŁADANIA OFERT :**

Do dnia 19.07.2021r.- do godz. 10.00

13.3.Miejsce otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi na Platformie zakupowej na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/478103>

W dniu 19.07.2021r.- do godz. 10.15

2. Było:

„10.1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni to jest do dnia 13 sierpnia 2021r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie”

Jest:

„10.1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni to jest do dnia 17 sierpnia 2021r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie”

Zamawiający informuje, że wobec zmiany związanej z pytaniem nr 2 umieszcza na stronie postępowania aktualny załącznik do oferty- Załącznik nr 1 FORMULARZ OFERTOWY- Zmiana nr 1

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/478103>.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków i pytań o wyjaśnienie treści SWZ.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.